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Potvrdenie o prijati platby, fakt0ra e . 1f,,g126}g}2
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Cislo mltneho Lidtu:
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ldentifika6ne tdaje prev6dzkovatel,a vozidla
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0daje o ptatbe

e islo zdkaznickeho miesta:
Adtesa zdkaznickeho miesta: www ornyto.sk
Ddtum vyhotovenia: 1l) 1.t )\',.).)
Ddtum thrady: 1l) 12 2!,)?..)
Spdsob 0hrady: l]arrkovr;L.r kartot,r

Ndzov poloiky

Navfienie mlita

Ziiklad dane (po zaokr0hleni)
DPH (20 %)
Celkovd suma s DpH

Celkovii suma na 0hradu

Dodato6n6 inform6cie k bezhotovostncj platbe

Detum a ias transakcie:
rPrev6dzka:

Banka:
Predaj:
e isto karty:
Sp6sob dfta'nia karty.
Variabilni symbol:
SEQ:ID: . -

Doklad uschova.lte pre pripadni reklarnar;iu

eislo Prevddzkovatel,a vozidla
ReZim platenia myta:
N6zov spolodnosti/Obchodn6

. meno/Meno a priezvisko
Prdv6dzkovatel'a vozidla:

Sidlo spolodnosti/Trva l1i

; pobyVMiesto podnikania:
,.,[{99to:

PSE:

reo:
,bte:
l,l6zov banky:
Cislo 06tu:

Spoloinost je zapisanb v obchodnom reqtstn
Mestskeho s1du Bratislava ttt.
v Odd.i Sa. vlozka e.: .)StB,B

03101s:l0ti4
[] rur.l 1t i;t ti:r I e

Dopr:rvry podnik ntesta Ko5ice akciov

Barclejovskir 6

KoSicer

04 329
'31 /O1914
20204,98206
VSr:r_rlrct;na [rverovd banka, a.s.
s K 0ri d 2rJ 00000 00 0 0o 4 40 4 5 1 2

10.12.2t))3 07:06

365.birnk,:t. s.
57 0(l

42 / l6'\) ""-.0758

1231Z{il302

lD pracovnika:

Ddtum dodania:
eas rihrady:

Podet

1,00

Udtenka dislo:

Cislo termindlu:
Platnost'karty:
Vydavatel' karty:
AID/RRN:
Autorizadnli,k6d:

Jedn. cena v €

47,50

10.12.2023
7:06

2804

000402460335
301814

Suma v €

47,50

47,50

9,50
57,00

57,00

ICO
35 919 001

DIC
2021 93t / /5

E DPH
sK2021 937775

31s3084428


